2022 年 7 月 11 日

各加盟団体アルペン担当者 様

全日本スキー連盟

競技本部長 中村 実彦

アルペン委員長 渡辺 淳浩

2022-2023 アルペン海外レースエントリーについて

日頃より本連盟の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件につきまして、今シーズンより運用を開始しますアルペン種目のエントリー方法について

下記の通りお知らせいたします。

『アルペン 2022/2023 海外 FIS 公認大会国際ライセンス申込書及びアルペン海外レースエントリ

ーシステム使用に関わる誓約書』と併せて選手及び関係者へ周知いただきますようお願い致します。

記

１． 参加者の責務

海外レースへ参戦するアルペンの選手及び引率者の、出国に関わる書類は下記までご提出いた

だきます。（詳細は選手関係者様への案内をご確認ください）

出国に関わる資料の提出先：misato0927ski@yahoo.co.jp（須貝）

２． アルペン競技海外 FIS 公認大会エントリーについて

『Google フォーム』を利用し、オンラインでのエントリー申請を行っていただきます。使用方

法は選手関係者様への案内をご確認ください。

３． 加盟団体確認方法

各選手のエントリー状況などは下記のリンクよりご確認いただけます。

こちらのリンクは各加盟団体の担当者様と国際ライセンス発行済み選手専用となりますので

展開はお控えください。

『アルペン海外 FIS 公認レースエントリー状況』

https://drive.google.com/drive/folders/1vHueGfqFzWIPuz8N6Y6tusyfcSJ1ALo5?usp=sharing

４． 問合せ先

＊書類や手続きに関すること

アルペン強化セクレタリー 須貝：misato0927ski@yahoo.co.jp

以上

mailto:misato0927ski@yahoo.co.jp
https://drive.google.com/drive/folders/1vHueGfqFzWIPuz8N6Y6tusyfcSJ1ALo5?usp=sharing
mailto:misato0927ski@yahoo.co.jp